

Algemene informatie

Aanbesteding: Concessie Abri's en Vrijstaande Reclamevitrites
Aanbestedende Dienst: Gemeente Zaanstad
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 63
Onderwerp: NvI 1 vraag 40 - PvE 5.4.12 p20

Vraag:

Wij verzoeken u nogmaals te overwegen om full motion op digitale schermen in het centrum toe te staan. Centrumgebieden zijn doorgaans drukker met meer voetgangers, waar full motion content juist heel passend kan zijn bij de omgeving en de kwaliteitsbeleving van de openbare ruimte kan verhogen. Staat Opdrachtgever open om hier op basis van een pilot full motion toe te staan? Dit geeft Opdrachtgever de mogelijkheid in de pilot periode 'uit te testen' of full motion toegelaten kan worden voor de resterende duur van de opdracht.

Antwoord:

De Opdrachtgever is bereid om te kijken of een pilot mogelijk is. Het is nu te kort dag om bij vakafdelingen visies op te halen.

Voorwaarde die Opdrachtgever nu al stelt een Pilot is nooit langer dan 2 jaar.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Abri's en vrijstaande reclamevitrites

Beantwoord op: 17 jan. 2025

Ref.nr. 64
Onderwerp: NvI 1 antwoord op vraag 50

Vraag:

U geeft aan dat het onderhoud periodiek en steekproefsgewijs is gecontroleerd. Kunt u aangeven tot hoeveel jaar dit terug gaat? En ondanks dat er geen rapporten zijn, kunt u aangeven of deze steekproeven tot aanbevelingen hebben geleid? En als er aanbevelingen waren, hoe zag u erop toe dat deze werden opgevolgd?

Antwoord:

De controle is geweest op basis van het oude contract dus schoonmaak en snelheid reparatie glas.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Abri's en vrijstaande reclamevitrites

Beantwoord op:

17 jan. 2025

Ref.nr.
65

Onderwerp:

contract, 5.5.2

Vraag:

Kunt u ons een concept schouw rapport doen toekomen om te zien op welke punten de abri's getoetst gaan worden?

Antwoord:

De Opdrachtgever wil dit samen met de nieuwe exploitant gaan opstellen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Abri's en vrijstaande reclamevitrites

Beantwoord op: 17 jan. 2025

Ref.nr.
66

Onderwerp:
NVI 1 vraag 62

Vraag:

U geeft aan " Daar de Gemeente op dit moment nog geen eigenaar is kan er nog geen inspectie plaatsvinden van de binnenzijde van de reclame vitrine". Er is tijd genoeg om vòòr inschrijving gegadigden de mogelijkheid te geven ook een inspectie van de binnenzijde uit te voeren. Ben u bereid dit te organiseren zodat alle gegadigden een goed beeld hebben van de totale staat van onderhoud van de abri's?

Antwoord:

Nee dit gaan we niet organiseren. Elke inschrijver heeft de mogelijkheid om de abri's te controleren. Met de kennis die de inschrijvers hebben, zou u hierdoor een goed beeld moeten kunnen hebben.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Abri's en vrijstaande reclamevitrites

Beantwoord op: 17 jan. 2025

Ref.nr.
67

Onderwerp:
NVI 1, vraag 61

Vraag:

Wat is de reden waarom het College heeft besloten zelf geen abri's aan te schaffen? Zijn van de besluitvorming openbare documenten beschikbaar? En wat is de reden dat u de aanschafprijs van de abri's niet openbaar maakt?

Antwoord:

Het openbaar maken van informatie ingevolge de WOO blijft achterwege wegens de economische / financiële belangen van de gemeente en de leverancier. Zie artikel 5.1 lid 2 onder b en lid 1 letter c van de WOO.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Abri's en vrijstaande reclamevittrines

Beantwoord op:

17 jan. 2025